

**قیمت سیمان سیاه** به عنوان یکی از مصالح پر کاربرد در پروژه های عمرانی دارای اهمیت زیادی است. به دلیل کاربرد فراوان آن، کارخانه های زیادی به کار تولید این محصول مشغول هستند. قیمت سیمان سیاه هر برندی براساس کیفیت و عوامل دیگر تفاوت می باشد.

در این مقاله به بررسی قیمت سیمان سیاه می پردازیم. اگر می خواهید از قیمت انواع سیمان با بهترین کیفیت اطلاع یابید، از طریق شماره های موجود در سایت تامین 24 با کارشناسان ما در تماس باشید.

### **عوامل اثرگذار بر قیمت سیمان سیاه**

سیمان سیاه یکی از پر کاربردترین و مهم ترین مصالح ساختمانی است. سیمان سیاه از دوام و مقاومت بالایی برخوردار می باشد و عامل اصلی چسبیدن مصالح به یکدیگر می باشد. از همین رو در ساخت پل ها، تونل و ساختمان ها از آن استفاده می شود. یکی از مواردی که خریداران در انتخاب سیمان سیاه مدنظر قرار می دهند، قیمت این محصول می باشد.

با توجه به موارد پر کاربرد سیمان سیاه کارخانه های تولید آن نیز در گذر زمان افزایش یافته است. به همین خاطر اتحادیه صنعت سیمان شرایطی را به وجود آورده که قیمت سیمان سیاه در سراسر کشور تا حد زیادی یکسان باشد. با این حال عوامل زیادی بر قیمت این نوع سیمان اثرگذار هستند، از آن جمله:



## قیمت قیر مصرفی برای آسفالت

### هزینه مواد اولیه

در تهیه سیمان سیاه از موادی مثل آهک، خاک رس، گچ و سولفات آهن و منیزیم استفاده می شود. به هر میزان که قیمت این مواد اولیه کم و یا زیاد شوند بر هزینه تمام شده این محصول نیز اثر می گذارند.

### هزینه تولید

هزینه های تولید سیمان سیاه مانند دستمزد کارگران، انرژی به کار رفته و به کارگیری تجهیزات و حمل و نقل بر روی قیمت آن تأثیر می گذارد.

### نوع خرید سیمان

این که سیمان سیاه را به چه صورتی خریداری کنید، فله ای و یا پاکتی بر روی قیمت آن اثر می گذارد.

برای [خرید سیمان دولتی](#) کلیک نمایید

## عرضه و تقاضا

اگر همزمان با کاهش عرضه سیمان سیاه، تقاضا برای آن افزایش یابد، این مسأله موجب افزایش قیمت این محصول می شود. در صورتی که وضعیت اقتصادی در جامعه بهبود یابد این امر موجب گسترش ساخت و ساز شده و تقاضا برای سیمان سیاه زیاد شده و به تبع بر قیمت آن اثر می گذارد. اگر برعکس این حالت اتفاق بیافتد قیمت آن کاهش می یابد.

## نرخ ارز

نوسانات ارز بر روی هر کالایی از جمله سیمان سیاه اثرگذار است. افزایش یا کاهش نرخ ارز بر روی هزینه مواد اولیه و هزینه های تولید اثر گذاشته و به طور مستقیم و غیرمستقیم باعث تغییر قیمت سیمان سیاه می شود.

## برند سیمان

در جستجو در بازار سیمان سیاه با برندهای مختلفی روبرو می شوید که قیمت و کیفیت سیمان تولیدی هر کدام متفاوت می باشد که می بایست براساس نیاز خود بهترین سیمان را انتخاب کرد. برندهای شناخته شده دارای قیمت بیشتری می باشند. تامین 24 امکان مقایسه و خرید از برندهای گوناگون را برای مشتریان فراهم کرده است.

با در نظر گرفتن این عوامل می توان دریافت که **قیمت سیمان سیاه** بسیار متغیر بوده و در هنگام خرید می بایست از قیمت این محصول به طور دقیق اطلاع داشت. مجموعه تامین 24 نه تنها قیمت روز سیمان سیاه را در سایت خود قرار داده است بلکه خریداران می توانند از طریق شماره های موجود در سامانه تامین 24 با مشاوران

این شرکت در تماس باشند و برای خرید سیمان مورد نیاز راهنمایی های لازم را دریافت کنند.

جهت اطلاع از [قیمت سیمان سفید](#) کلیک کنید

## برآورد قیمت سیمان سیاه پاکتی

سیمان سیاه را می توان در پاکت های 10، 20، 40 و 50 کیلویی تهیه نمود. قیمت سیمان سیاه پاکتی نسبت به فله ای بیشتر می باشد زیرا باید هزینه بسته بندی را نیز به قیمت تمام شده محصول اضافه کرد.

خریداران می توانند سیمان سیاه پاکتی در وزن مورد نظر را از طریق شرکت تامین 24 خریداری کنند. قیمت سیمان سیاه پاکتی در تامین 24 به قیمت روز تمام شده درب کارخانه عرضه می شود.

البته از آن جا که این شرکت دارای انبارهای مناسب برای نگهداری سیمان می باشد و همیشه موجودی ثابتی دارد در موارد زیادی قیمت سیمان سیاه در فاکتور از قیمت درب کارخانه نیز کمتر می باشد. در جدول زیر نمونه هایی از سیمان سیاه پاکتی برندهای مختلف که توسط تامین 24 به فروش می رسد، ذکر شده است.

## سیمان سیاه پاکتی

نوع سیمان سیاه	کارخانه
پرتلند آهکی	هگمتان
تیپ 2	ساوه
تیپ 2	تهران
تیپ 2	نی ریز
تیپ 2	فراز فیروزکوه
تیپ 2	ساروج اصفهان
تیپ 5	بجنور
تیپ 1-425	سامان غرب

نهاوند  
اصفهان

تیپ 1-425  
تیپ 1-325



## برآورد قیمت سیمان سیاه فله ای

در بسیاری از پروژه های عمرانی سیمان سیاه به صورت فله ای تهیه می شود زیرا مقرون به صرفه است. در موارد زیادی خرید سیمان سیاه فله ای بهتر از پاکتی می باشد. تهیه سیمان سیاه به صورت فله ای چون نیاز به بسته بندی خاصی ندارد هزینه تمام شده آن کمتر از شکل پاکتی می باشد. البته سیمان سیاه فله ای به شرایط خاصی برای نگهداری نیاز دارد.

اگر به طور صحیح نگهداری شود بدون هیچ نگرانی برای مدت طولانی می توان از سیمان سیاه خریداری شده، استفاده کرد. مجموعه تامین 24 می تواند شما را در

خرید فله ای سیمان سیاه یاری کند. این شرکت می تواند سیمان مورد نیاز شما را به کم ترین قیمت سیمان سیاه فله در بازار با بهترین کیفیت تهیه نماید.

## قیمت سیمان سیاه در کارخانه

همان طور که گفته شد سیمان که یکی از انواع آن سیمان سیاه می باشد، کاربردهای زیادی دارد و در پروژه های مختلفی از آن استفاده می شود. علاوه بر آن که این محصول در داخل کشور موارد استفاده فراوانی دارد، امکان صادرات آن به خارج از کشور نیز فراهم است. به همین خاطر کارخانه های زیادی در سراسر ایران گواهینامه تولید سیمان سیاه دریافت کرده و به این کار مشغول هستند.

کارخانه هایی مانند سیمان سیاه تهران، ارومیه، اردبیل، خمسه، زابل، ساروج در اصفهان و تعداد زیاد دیگری روزانه سیمان سیاه زیادی تولید می کنند. برای بسیاری از خریداران، برند سیمان سیاه و خرید این محصول به قیمت درب کارخانه دارای اهمیت زیادی است. اگر قصد خرید سیمان سیاه را دارید بهتر است برای انجام این کار از شرکت های معتبر کمک بگیرید.

تامین 24 یکی از شرکت های معتبر در حوزه تامین مصالح ساختمانی می باشد که سعی می کند سیمان سیاه برندهای گوناگون را به قیمت تمام شده درب کارخانه برای مشتریان خود تهیه کند. این مجموعه با از میان برداشتن واسطه ها سیمان سیاه با کیفیت را با کمترین قیمت به دست خریداران می رساند. اگر می خواهید از لیست قیمت سیمان سیاه درب کارخانه اطلاع یابید، با کارشناسان فروش تامین 24 در ارتباط باشید.



## قیمت سیمان سیاه در کارخانه

### فروش سیمان سیاه به صورت اینترنتی

خرید سیمان سیاه به صورت حضوری و یا از طریق واسطه ها غیر از زمان بر بودن مستلزم پرداخت هزینه بیشتر می باشد. اما می توان به صورت اینترنتی قیمت سیمان سیاه را استعلام کرده و سریع و ارزان آن را خریداری کرد. خریداران می توانند سایت معتبری را در زمینه خرید و فروش سیمان سیاه انتخاب کنند و صفر تا صد تهیه سیمان مورد نیاز خود را از خرید محصول با کیفیت و به قیمت ارزان تا حمل سر پروژه به آن مجموعه بسپارند.

سایت تامین 24 یکی از بهترین مجموعه ها در خرید و فروش اینترنتی سیمان سیاه می باشد. این مجموعه در سایت خود امکان مقایسه قیمت سیمان سیاه انواع کارخانه ها را فراهم آورده است. خریداران می توانند

به صورت اینترنتی سیمان مورد نیاز خود را به صورت پاکتی و فله ای از هر برندی سفارش بدهند.

برای آشنایی با [مصالح فروشی آنلاین](#) کلیک کنید

## نکات مهم خرید سیمان سیاه

در هنگام خرید سیمان سیاه می بایست نکاتی را مدنظر داشت تا بتوان خرید خوبی انجام داد. این نکات عبارتند از:

- کیفیت: از طریق برگه فنی محصول می توان کیفیت سیمان سیاه را بررسی کرد.
- قیمت: قیمت سیمان سیاه هر برندی با برندهای دیگر متفاوت است. با خرید عمده و آنلاین می توان هزینه خرید را کاهش داد.
- نوع: سیمان سیاه دارای انواع مختلفی است که هر نوع آن کاربرد خاصی دارد. بنابراین بهتر است متناسب با نیاز خود سیمان سیاه را تهیه کنید.

پیشنهاد می کنیم خرید سیمان سیاه را به تامین 24 بسپارید تا با کیفیت ترین محصول را با قیمتی مناسب برای شما خریداری نماید.





## خلاصه مقاله قیمت سیمان سیاه

**قیمت سیمان سیاه** ثابت نبوده و تحت تأثیر عوامل مختلفی مانند نرخ ارز، هزینه تولید، عرضه و تقاضا، برند محصول و هزینه مواد اولیه تغییر می کند. همچنین این محصول را می توان به صورت پاکتی و فله ای خریداری کرد که قیمت هر کدام با هم متفاوت می باشد. از این رو قبل از آن که اقدام به خرید سیمان سیاه کنید از قیمت روز آن اطلاع یابید.

شرکت تامین 24 برای رفاه حال مشتریان خود قیمت روز انواع سیمان سیاه برندهای مختلف را در سایت خود قرار می دهد. همچنین از طریق شماره های موجود در سایت با کارشناسان مجموعه تامین 24 در تماس باشید و راهنمایی لازم را برای خرید سیمان سیاه مورد نیاز خود دریافت کنید تا بتوانید بهترین انتخاب را داشته باشید.

برای دانلود فایل pdf مقاله «قیمت سیمان سیاه» کلیک کنید